（様式第１）
令和　　年    月    日
福岡県商工会議所連合会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※共同申請の場合は連名

小規模事業者販路開拓応援補助金
交付申請書兼実績報告書（補助事業者用）

小規模事業者販路開拓応援補助金（以下「県補助金」という。）交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。なお、本補助金の報告等に必要な国の令和元年度補正予算・令和３年度補正予算小規模事業者持続化補助金＜一般型＞（以下「国補助金」という。）に関する一切の資料提供について　　　　　　商工会議所（事業所所在地の商工会議所名を記入のこと）及び、福岡県商工会議所連合会へ委任することを同意します。
記
１．国補助金に採択された補助事業で行う事業名

事業名：

２．国補助金に採択された公募申請回及び公募申請枠
	①公募申請回
	第　　　　　　　 回
	②公募申請枠
	枠

３．国補助金の実施状況
[bookmark: _GoBack]（１）交付決定の内容 （①、②は国補助金における交付決定通知書に記載の金額を記入すること。）（※1）
	①補助対象経費
	円
	②交付決定額
	円

（③は国補助金における支出内訳書に記載の補助対象経費合計額を、
（２）実績報告の内容  　④は額の確定通知書に記載の金額を記入すること。）
	③補助対象経費
	円
	④確定額
	円

(※1)「３．（1）交付決定の内容」は、変更交付決定を受けた場合、変更後の金額を記入のこと。また、「変更承認通知書」も添付すること。

４．県補助金交付申請額（※2）　　　　　　　　　　　　円

（※2）「４．県補助金交付申請額」は、
上記「３．国補助金の実施状況」に記載した「補助対象経費（①と③のいずれか低い方の額）」に補助率12分の1を掛けた額であり、補助上限額は、別表のとおりとする。（円未満切捨て）

５．添付書類（国補助金に係る関係書類）
①交付決定通知書（写）
②実績報告書、支出内訳書、経費支出管理表（写）
③額の確定通知書（写）
④精算払請求書（写）
⑤収益納付に係る報告書（該当者のみ）（写）
（備考）
※共同申請の場合は「３．国補助金の実施状況」「４．県補助金交付申請額」に内訳を記載し、
「５．添付書類（国補助金に係る関係書類）」は、申請者全員分を添付すること。

2